
*

*

Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
operační program potravinové a materiátní pomoci

Dodatek Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
v rámci výzvy č. 30-2í-011

č. oŠ/21 t727o8t1
uzavřený podle $ í 746 odst. 2 zákona i,. 8912012 Sb., občanský zákoník

článek l
Smluvní strany

Pardubický kraj
se sídlem:
zastoupený:
IC:
bankovní spojení:
(dále jen ,,Příjemce")

Komenského náměstí 125, 53211 Pardubice
JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D', hejtmanem
70892822
94-510561/0710

a

Mateřská škoIa, chrast, okres Ghrudim
se sídlem: Filcíkova 439, 538 51 Chrast
zastoupená: llona lvanisková, ředitelka
RED IZO: 669000221
lČ: 70156794
bankovní spojení: 78-817748023710100
číslo partnera v projektu: P05

(dále jen ,,Partneť')

uzavřeli níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek Smlouvy o partnerstvís finančním
příspěvkem (dále jen ,,Dodatek"):

Článek ll
Předmět a účel Dodatku

1. Tímto Dodatkem dochází ke změně podílu finančních prostředků Partnera.

2. Tímto Dodatkem se ruší bod 2., čl. lll Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
č' oŠt21t72708 a nahraz$e se následujícím:

Přehled indikátorŮ, které mají bý naplněny partnerem:
. cetków počet osób, které dostávají potravinovou pomoc: 4

- jde o iávazek Ý počtu podpořených osob (odhad), kaŽdá osoba se započítává pouze
jednou, bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet unikátně podpořených osob),

- odchýlení od závazku je popisováno a zdŮvodňováno ve zprávě o realizaci projektu.

. Počet vydaných jídel: 560

- Hodnota se určÍ na základě pravidelného sledování odběru stravného v zapojené škole.

3. Tímto Dodatkem se ruší bod 2', čl. V Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
č' ošI21t72708 a nahrazuje se následujícím:

2' Celkový finanční podíl Příjemce na projel<tu činí: 22.638,- Kč

1



4. Tímto Dodatkem se nahrazuje příloha č. í Finanční tabulka - Podklad pro zapojení
školy do projektu a nahrazuje se nouým zněním.

článek l!l
Závěrečná ustanovení

í. ostatníustanovenísmlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávajív platnosti.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichŽjeden obdží Příjemce, jeden

obdží Partner a jeden obdrŽí Poskytovatel dotace.

3. Partner bere na vědomí, Že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH
včetně dohod, na základě ktených se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní
příjemce v registru smluv zÍízeném jako informační systém veřejné správy na základě
zákona i,.34ol2o15 Sb., o registru smluv. Partner uýslovně souhlasí s tím, aby tento
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv příjemcem zveřejněn. Partner prohlašuje,

Že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovaŽuje za obchodní tajemství a uděluje
svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2o16t679 ze dne 27 ' dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/Es (obecné nalízení o ochraně osobních údajů). osobní údaje uvedené v této

smlouvě, budou pouŽity výhradně pro úěely plněnítéto smlouvy nebo při plněnízákonem
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na

oficiáln ích strán kách Pard u bického kraj e www. pa rd u bickvkrai. czJqd pr'

5. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání poslední ze
smluvních stran. V případě smlouvy zveřejněné v registru smluv nabývá smlouva platnosti

okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího

uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva
zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od
počátku.

6. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva Pardubického kraje č. Zl166122 ze
dne 22.2.2022.

7. Smluvnístrany prohlašují, Že souhlasís textem tohoto dodatku.

V chrastion" ..1Y..L ,.?PLL V Pardubicích dne .!.q'.qL.rm

za Partnera

Pří!ohy:

Příloha č. 1: Finanční tabulka - Podklad pro zapojení školy do projektu

Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
operační program potravinové a materiátní pomoci

2



*
*
*

*
*
*

* **

*** Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
operační program potravinové a materiátní pomoci

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je to

cena pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tatojednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle

vyhlášky č. 10712005 sb.
x jedná se o dny, kdyje poskytováno stravné v uvedeném obdobÍ

předefinovaná pole

pole určená k vyplnění

volitelná pole

Podklad pro zapoiení školy do projektu

Název organizace: Mateřská škola, Chrast, okres Chrudim

Adresa: Filcíkova 439, 538 51 Chrast

RED IZO: 669000221

lčo 0č): 70r 56 794

!D datové schránky: efb6vTk

WVUW stránky: www.materskaskolachrast.cz

statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba proiektu (volitelné)

Titul před jménem:

lméno: llona

Příjmení: lva nisková

Tltul za jménem:

E-mail:

Mobil:

ldentifi kace bankovního účtu

Název účttu příjemce: Ivtatersta škola, Chrast, okres Chrudim

Název banky: !Komerční banka

il78-8t77480237
Kód banky: lroo
čÍsloúčtudleIBAN: lczozorooooo0788777480237
|ste plátci DPH? ln"

Kat€8ořie Počet dětí
Cena za

jednotku*
Cena celkem
v Kčllden

Počet dnů od
L.9.ZOZL-
30-6-2022*

Celkové
náklady za

stravné

Režijní
náklady {5%}

Celkové
způsobilé

vúdaie
Ms děti do 6let včetně 2 38 76,00 Kč 140 10 640,00 Kč 532,00 Kč ILI72,0oKč
MS deti od T let 2 39 78,00 Kč 140 10 920,00 Kč 546,00 Kč 11 466,00 Kč

ZŠ žáci do 6 let včetně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
aJ zacl oo / lEf qo J.u tet

včetně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
o tdu! gq tt ttt u9 lq ttt

včetně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 KčZS žáci nad 15 let 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

r(,gtl P(,qPl,J€Íly(.íl aalf,u

celkem 4 21560,fl' Kf 1 078,00 Kč 22 638,00 Kč

II I


